

**Dekor-Dreieck "Black & White" (Artikel - Nr.: 97620)**

**Dekor-Dreieck "Black & White"**

**Zutaten**

Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator Lecithine, Vanillinaroma, Palmfett, VOLLMILCHPULVER, Farbstoff Titandioxid

**Allergene**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE